
Bur n. 125 del 21/10/2022

(Codice interno: 486757)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di esproprio protocollo n. 152464 del 10 ottobre 2022 ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Potenziamento del depuratore di Limena (P669DE). Esproprio a favore di Energia Territorio Risorse Ambientali - Etra
S.P.A.

Autorità Espropriante e beneficiario del procedimento per l'esproprio dei beni immobili ubicati nel comune di LIMENA
occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determinazione n. 7 del 01/02/2021 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle opere pubbliche, volti
all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art.
6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001;

omissis

la nota n. 109955 del 22/06/2021 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità e si determinava
l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili da espropriare per la realizzazione delle opere
in oggetto;

omissis

DECRETA

Art. 1 - E' pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. avente sede a Bassano
del Grappa (VI) in Largo Parolini 82/B, Autorità Espropriante e beneficiario dell'esproprio, per la causale di cui in narrativa,
l'esproprio degli immobili di seguito descritti "omissis", siti nel comune di LIMENA, autorizzandone l'occupazione permanente
con trasferimento del diritto di proprietà in capo alla predetta autorità espropriante: PEGORARO SILVANA "omissis",
RIZZATO ANTONELLA "omissis", RIZZATO BUONO "omissis", RIZZATO MARZIA "omissis", RIZZATO NICOLETTA
"omissis" Comune di Limena, Foglio 14. Particella n. 55, superficie esproprio mq. 1690, indennità esproprio euro 18.135,00
(diciottomilacentotrentacinque/00); Particella n. 690 (ex 428) superficie esproprio mq. 3836, indennità esproprio euro
60.417,00 (sessantamilaquattrocentodiciasette/00). SUPERBETON S.P.A. "omissis" Comune di Limena, Foglio 14. Particella
n. 688 (ex 286) superficie esproprio mq. 1026, indennità esproprio euro 16.159,50 (sedicimilacentocinquantanove/50).

Il Procuratore Speciale Area Servizio Idrico Integrato Ing. Alberto Liberatore


	xxtn31555qo1he55n35hje21.html

